
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2024 года № 53

Об утверждении схемы расположения земельных 
территории кадастровых кварталов 63:17:

участков на кадастровом плане 
1002005,63:17:1002004

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Земельным Кодексом РФ, Законом Самарской области от 11.03.2005 № 94-

гд «О земле», Ус 

района Волжский

гавом городского поселения Рощинский муниципального 

Самарской области, зарегистрированным Управлением 

Министерства юстйции РФ по Самарской области 23.06.2014 № 174 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях образования земельного участка путем раздела с 

цах исходный земельныйсохранением исходного в измененных грани 

участок на кадастровым плане территории кадастрового квартала 

63:17:1002005 утвердить на кадастровом Плане территории схему 

расположения следующих земельных участков:

- Земельный участок с условным номером 63:17:1002005:ЗУ 1 в 

измененных границах (земли населенных пунктов) площадью 6 кв.м, (шесть) 

кв.м, с видом разрешенного использования - цод размещение учебного



центра и военного городка, расположенный по адресу: Самарская область,

ия ЗБ.Волжский район, пгт. Рощинский, около здан:

- Земельный участок условным номером 63:17:1002005:ЗУ1 в 

измененных границах (земли населенных пунктов) площадью 6 кв.м, (шесть)

разрешенного использования - под размещение учебногокв.м, с видом

центра и военного городка, расположенный по адресу: Самарская область,

Волжский район, пгт. Рощинский, в районе д.$А.

Земельныи участок с условным н

измененных границах (земли населенных

омером 63:17:1002005 :ЗУ1 в 

унктов) площадью 94 кв.м.

(девяносто четыре) кв.м, с видом разрешенного использования - под

ка, расположенный по адресу:размещение учебного центра и военного город:

Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский, около «Военторг- 

Центр».

Земельной участок с условным номером 63:17:1002005:ЗУ1 в

измененных границах (земли населенных пунктов) площадью 100 кв.м, (сто) 

кв.м, с видом разрешенного использования - под размещение учебного 

центра и военного городка, расположенный по адресу: Самарская область, 

Волжский район, пгт. Рощинский, между домами 6А и 7А.

- Земельный участок с условным номером 63:17:1002005 :ЗУ 1 в

измененных границах (земли населенных пунктов) площадью 116 кв.м, (сто

с видом разрешенного использования - под размещение 

военного городка, расположенный по адресу: Самарская 

[эайон, пгт. Рощинский, между домами 14А и 15А. 

участок с условным номером 63:17:1002005:ЗУ1 в

измененных границах (земли населенных пунктов) площадью 125 кв.м,

(шесть) кв.м, с вйдом разрешенного использования - под размещение 

учебного центра и военного городка, расположенный по адресу: Самарская 

область, Волжский район, пгт. Рощинский, около дома 26А.

участок с условным номе

шестнадцать) кв.м] 

учебного центра и 

область, Волжский 

- Земельный

Земельный ром 63:17:1002005:ЗУ 1 в

измененных границах (земли населенных пунктов) площадью 51 кв.м.



(пятьдесят) кв.м, с видом разрешенного использования - под размещение 

учебного центра и военного городка, расположенный по адресу: Самарская 

область, Волжский район, пгт. Рощинский, между ГДО и КБО.

- Земельный участок с условным номером 63:17:1002005:ЗУ1 в 

измененных границах (земли населенных пунктов) площадью 64 кв.м, 

(шестьдесят четыре) кв.м, с видом разрещенного использования - под 

размещение учебного центра и военного городка, расположенный по адресу:

Самарская область, Волжский район, пгт. Рощ 

- Земельный участок с условным н

некий, около дома 23 А. 

Ьмером 63:17:1002005 :ЗУ 1 в

измененных гра 

(девяносто) кв.м, 

учебного центра 

область, Волжскй

(ницах (земли населенных пунктов) площадью 90 кв.м.

с видом разрешенного использования - под размещение 

и военного городка, расположенный по адресу: Самарская

й район, пгт. Рощинский, между домами 11А и 13 А.

- Земельный участок с условным номером 63:17:1002004 :ЗУ 1 в 

измененных границах (земли населенных пунктов) площадью 559 кв.м.

(пятьсо пятьдесят 

размещение учебй

девять) кв.м, с видом разрешенного использования - под 

ого центра и военного городк!а, расположенный по адресу: 

Самарская область!, Волжский район, пгт. Рощинский, участок 9а/1.

- Земельный участок с условным номером 63:17:1002005 :ЗУ 1 в 

измененных границах (земли населенных пунктов) площадью 148 кв.м, (сто

сорок восемь) КВ.1Ц 

учебного центра и 

область, Волжский 

- Земельный

с видом разрешенного использования - под размещение 

военного городка, расположенный по адресу: Самарская 

эайон, пгт. Рощинский, участрк 11/1. 

участок с условным номером 63:17:1002005 :ЗУ 1 в

ах (земли населенных пунктов) площадью 152 кв.м, (сто 

с видом разрешенного использования - под размещение

измененных грани 

пятьдесят два) кв.м

учебного центра и роенного городка, расположенный по адресу: Самарская 

область, Волжский район, пгт. Рощинский, участок 6/1.

2. Опубликовать настоящее постановление, а также схему 

расположения земельного участка, указанную в пункте 1 настоящего




